PEDIDO DE DISPENSA DO SERVIÇO

Conceição do Castelo - ES.                             Em, ___ de _____ de ______.

Exmo. Sr.:

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal

Nesta.
Eu, ______________________________, portadora da Carteira de Identidade RG nº. _______________SSP/PR e do CPF nº. _______________, ocupante do cargo efetivo de __________________________, lotada na Secretaria Municipal de _________________________, venho através do presente, formalizar o meu pedido de Dispensa do Serviço, a partir de ___________________; deixarei os serviços deste Órgão Público, por minha livre e espontânea vontade.

Atenciosamente,

___________________________________
                                                                NOME E ASSINATURA